
АДМИНИСТРАЦИЯ СКОРИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

РЕПЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

«09» августа 2019 г. №37 
               с. Усть-Муравлянка 

О признании утратившими силу 

постановлений администрации 

Скорицкого сельского поселения  

 

В соответствии с утвержденным постановлением администрации 

Репьевского муниципального района от 30.07.2019 г. №251 «Об 

определении границ, прилегающих к некоторым организациям и объектам 

территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции на территории Репьевского муниципального района», 

администрация Скорицкого сельского поселения Репьёвского 

муниципального района Воронежской области постановляет: 

1. Признать утратившими силу: 

- постановление администрации Скорицкого сельского поселения 

от 11.04.2013 г. №25 «Об определении границ прилегающих 

территорий, на которых не допускается розничная продажа 

алкогольной продукции»; 

- постановление администрации Скорицкого сельского поселения 

от 28.12.2016 г. №147 «О внесении изменения и дополнений  в 

постановление администрации Скорицкого сельского поселения 

Репьевского муниципального района от 11.04.2013 г. №25«Об 

определении границ прилегающих территорий, на которых не 

допускается розничная продажа алкогольной продукции»»; 

- постановление администрации Скорицкого сельского поселения 

от 18.06.2018 г. №22 «О внесении изменений в постановление 

администрации Скорицкого сельского поселения от 11.04.2013 г. 



№25 «Об определении границ прилегающих территорий, на 

которых не допускается розничная продажа алкогольной 

продукции»»; 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

обнародованию.  

 

 

Глава  Скорицкого 

сельского поселения 

  

      

    Н.А. Мельников 

 

 


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ



